
Číselníky účetnictví

Nákladová střediska
Číselník  pomáhá analyzovat náklady (odvedená práce, spotřeba náhradních dílů a ostatní výdaje), které vznikají Nákladová střediska
při provádění pracovních příkazů a zaznamenávají se do protokolů. Číselník spustíte z navigace viz sekce Kontakty a účetnictví > 

.Nákladová střediska

Ostatní číselníky účetnictví
Upravte, případně doplňte předpřipravené číselníky o záznamy, které ve vaší společnosti běžně používáte. Číselníky spustíte z  navigace
viz sekce Kontakty a účetnictví > Číselníky.

V uvedené sekci jsou k dispozici následující číselníky:

Státy
Měny
Fiskální roky
Státní svátky
Měrné jednotky

https://confluence.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=144966877
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=58203993

	Číselníky účetnictví

